Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж
Отделение информационных технологий

ЯГ) ПРИКАЗ /
августа 2025 г. №

г. Ярославль '
об утверждении состава учебных групп

На основании приказа от 16.08.2025 № 01/03—727 «О зачислении 2025 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2025 учебные группы в следующем составе:

1.1. Группа ИС1-11 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета:

1. Беккер Михаил Вадимович

2. Васильева Вероника Артемовна

3. Г агарин Евгений Евгеньевич

4. Езжев Дмитрий Антонович

5. Коршунов Дмитрий Витальевич

6. Кузнецова Елизавета Сергеевна

7. Магомедханов Амир Славикович

8. Мамаджонова Субхия Хабибуллоевна

9. Маршилов Роман Г еннадьевич

10. Мохнова Мария Вячеславовна

И. Мустафаев Нурлан Бабек Оглы

12. Палачев Илья Романович

13. Плетюхина Анастасия Михайловна

14. Погребнов Михаил Владимирович

15. Протасов Евгений Александрович

16. Рогова Яна Ярославовна

17. Родионов Кирилл Алексеевич

18. Рыбин Сергей Сергеевич

19. Рядченко Денис Игоревич

20. Савенкова Анна Андреевна

21. Смирнова Полина Денисовна

22. Хазов Даниил Максимович

23. Хребто Полина Андреевна

24. Чернова

Шарыгина

Анастасия

Анна

Андреевна

Викторовна

1.2. Группа ИС1-12 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств заказчика:

1. Демьянов Роман Алексеевич
2. Жильцова Анастасия Сергеевна
3. Зиманков Арсений Сергеевич
4. Кондрахина Полина Андреевна
5. Новиков Александр Владимирович
6. Станишевская Полина Сергеевна
7. Струкова Валерия Степановна
8. Чистяков Дмитрий Александрович

1.3. Группа ИС1-13 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета:

1. Анисимова Александра Юрьевна

2. Багрянова Юлия Сергеевна

3. Гришина Алеся Егоровна

4. Дудкин Александр Владимирович

5. Карабанова Ксения Олеговна

6. Климов Кирилл Денисович

7. Кравец Арина Сергеевна

8. Кувшинов Евгений Сергеевич

9. Маврина Виктория Михайловна

10. Магомедрасулов Мурад Нариманович

И. Макаров Виталий Владимирович

12. Мосеев Антон Евгеньевич

13. Мурашова Дарья Михайловна

14. Овсейчук Артём Валерьевич

15. Пазюк Сергей Андреевич

16. Привалов Данил Денисович

17. Румянцева Анна Валерьевна

18. Семёнов Ростислав Сергеевич

19. Семенова Маргарита Анатольевна

20. Славнова Дарья Александровна

21. Телегина Дарья Михайловна

22. Тырлова Елизавета Андреевна

23. Фартун Евгений Алексеевич

24. Хан Тимофей Сергеевич

25. Черников Ярослав Евгеньевич

1.4. Группа ИС1-14 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств заказчика:

1. Атоян Григор Стёпикович

2. Г абриадзе Миранда Левановна

3. Головин Кирилл Сергеевич

4. Корнилов Иван Алексеевич

5. Курин Иван Владимирович

6. Суворова Светлана Алексеевна

7. Токаренко Иван Евгеньевич

8. Эргашев Мехровар Умедович

1.5. Группа ИС1-15 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств заказчика:

1.

2.
Айниддинов

Алиев

Зайд

Александр

Сайфариддинович

Олегович
3. Бурлаков Ярослав Сергеевич
4. Ваковский Кирилл Андреевич

1.6. Группа ИС1-16 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств заказчика:

5. Виноградов Дмитрий Андреевич
6. Власова Наталья Александровна
7. Воеводин Денис Романович
8. Ганичев Кирилл Антонович
9. Григорян Агарон Арсенович
10. Жижина Мария Павловна
11. Золоткова Ирина Ильинична
12. Кондаков Александр Андреевич
13. Лапшин Дмитрий Сергеевич
14. Лебедев Игорь Владимирович
15. Малышев Иван Александрович
16. Матюшкин Демьян Олегович
17. Орехов Артем Алексеевич
18. Отбоев Андрей Вячеславович
19. Рассохин Кирилл Александрович
20. Симонян Жора Мнасович
21. Соловьев Максим Алексеевич
22. Хайбулин Владимир Николаевич
23. Химатов Нурулло Махмадуллоевич
24. Чистова Ангелина Сергеевна
25. Шорманов Павел Владимирович

Виноградов

Думбурович

Директор колледжа

Заведующий отделением

Илья ' Александрович

Макар Александрович

М.Л. Зуева

О.А. Цеглярская

Бухг. ОК Библ.Рассылка: К ОИТ Мед.каб. ЦРК Раев И.В.